



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No. **058979**

Page 1 of 2

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **CHEMTECH TRADING,**
#25 Valencia St., North Susana Village,
Commonwealth Ave., Old Balara, Q.C.

DATE: February 21, 2024

PD NO.:
SHB240115-KLJA018,

DELIVERY PERIOD: WITHIN 15 cal. DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN 30 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: NPC - MRMD, Brgy. Bull, Muntinlupa City c/o
Property Custodian

REQUISITIONER: MSD c/o V. K. A. Sagun

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF GLOVES, KNITTED-COTTON & NINE(9) OTHERS			
	HO-MSD24-003	4301003 MAINTENANCE SERVICES DIV.			
1	1	GLOVES, KNITTED-COTTON, High Quality. Color: Black. Offer: KKKing	500.00 PAIR	85.00	42,500.00
2	2	INSULATING SCOTCH TAPE, Professional, Grade Vinyl, Electrical Tape. Size: W: 3/4" x L: 66ft x T: 0.007", Flame retardant. Suitable for use at not more than 600V and 80°C (176°F), Quantity per set: 2 Rolls, Color: Black. Original, Offer: 3M Tartan	30.00 Set	700.00	21,000.00
3	3	TAPE, General use, PVC Vinyl, Electrical Tape. Size: 0.16mm x 19mm x 16m, Use upto 600vac and up to 80°C. Color: Red - 25 (Pcs), Blue - 25 (Pcs), Yellow - 25 (Pcs) & Green - 25 (Pcs), Original, Offer: 3M	100.00 Pcs	90.00	9,000.00
Subtotal..... ₱					72,500.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGE 2)					372,225.00
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED) ₱					444,725.00
PESOS : FOUR HUNDRED FORTY FOUR THOUSAND SEVEN HUNDRED TWENTY FIVE ONLY-					* j

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:

- Bid proposal/Quotation dated January 15, 2024
- PR No. HO-MSD24-003 dated September 18, 2023 (NON-OMA)
- Terms of Reference

Note: with three (3) months warranty

"Shopping Under Section 52.1(B)"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →

<p>CC GL OE WO JO</p> <p>4301003 76076 ₱ 444,725.00</p> <p>FUNDS AVAILABLE</p> <p><i>D.D. TORRES</i> 2/22/24 SR FINANCIAL SUPERVISOR</p>	<p>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</p> <p>BY: <i>Rene B. Barruela</i> RENE B. BARRUELA VICE PRESIDENT, SPUG AUTHORIZED SIGNATURE</p>	<p>Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:</p> <p>CONFORME: <i>Rene B. Barruela</i> POSITION: <i>Mr. Rene B. Barruela</i> DATE: <i>02/21/24</i></p>
--	--	---

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 2

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: CHEMTECH TRADING
#25 Valencia St., North Susana Village,
Commonwealth Ave., Old Balara, Q.C.

DATE:
February 21, 2024

PD NO.:
SHB240115-KLJA018

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF GLOVES, KNITTED-COTTON & NINE (9) OTHERS			
	HO-MSD24-003	4301003 MAINTENANCE SERVICES DIV.			
1	4	PASTE, Non-Corrosive Soldering Paste (Lead Free), CAT No. 205. Obliterate oxide on substrates and Wires of Copper gold alloy. Packaging: 50 gms (approx.) in thin can or plastic container with cover. Offer: EAGLE	30 CAN	400.00	12,000.00
5	5	CUTTING DISC, For Stainless Steel, Cutting Disc Size: 4 inches (105 x 1.0 x 16mm - Super Thin), RPM: 15,000. EN12413 Standard. Qty: 5pcs per set. Offer: BOSCH	355 Set	95.00	33,725.00
3	6	CUTTING DISC, For Metal, Cutting Disc Size: 4 inches (100 x 6 x 16mm) RPM: 15,000. EN12413 Standard. Qty: 2pcs per set. Offer: BOSCH	600 Set	75.00	45,000.00
7	7	COTTON SLEEVE, Heat Shrinkable, Polyester Lacing cord for electrical rewinding. Flat braided and high tenacity for ideal spot tying. Size: 0.85" (W), 0.14" (T), Tensile: 50lb., Elongation: 40%. Length: 20 yds/Roll., Offer: BREYDEN	200 Roll	300.00	60,000.00
3	8	TERMINAL LUGS, Heavy Duty and High Quality, Copper. Size: 70 mm sq. x 12 mm, Offer: CALY	100 PC	195.00	19,500.00
7	9	TERMINAL LUGS, Heavy Duty and High Quality, Copper. Size: 50 mm.sq. x 12 mm	150 PC	180.00	27,000.00
0	10	VARNISH, Insulating Varnish, Electrical Use, Color: #1202 Clear Glyptal. Dry Time: 1hr. Flash pt: 62F. Dielectric Strength: 2500(dry) / 600vpm (water), Apprx. 4 L/Can, Applications: Wound Coils, Stator etc. Offer: GLYPTAL	50 Can	3,500.00	175,000.00
Subtotal.....					372,225.00

lmo
E. X. pozn
03/01/24

yl "Shopping Under Section 52.1(B)" *Ala*

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465